
Modlitby za ulice 
Modli se za lidi, kteří žijí v této ulici, a za ty, které tu 

potkáš. Vyprošuj jim Boží požehnání. 

Pane Ježíši Kriste, 

děkuji Ti za naši obec a za každého člověka, 
který zde žije. Děkuji Ti, že nás všechny znáš a 
miluješ.  

Prosím Tě, abys na nás stále hleděl s láskou, 
i když jsme slabí a hříšní. Důvěřuji Ti, že znáš naše 
bolesti a rány a že je chceš léčit. 

Nyní Tě zvláště prosím za všechny, kteří bydlí 
v této ulici, zejména za ty, kteří doposud 
nepoznali Tvou lásku. Tvoje tvář je k nim stále 
obrácena, proto Ti za to děkuji. Ať se jejich srdce 
otevře pro Tebe.  

Pomoz mi, abych žil podle Tvého evangelia a 
stal se nástrojem Tvé lásky pro všechny, které mi 
pošleš do cesty. Prosím o svatého Ducha, ať mě 
v těchto setkáních vede. Amen.  

 

MISIJNÍ ŘÍJEN 2019 

 

 


